
 

1 

 

Gąsawa, dnia 29 marca 2024 r. 

Gmina Gąsawa 

ul. Żnińska 8 

88-410 Gąsawa 

 

IRG.271.9.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 t.j. z późn. zm.), w związku z zakończeniem etapu otwarcia ofert w postępowaniu o wartości 

mniejszej niż progi unijne, prowadzonym przez Gminę Gąsawa z siedzibą w Gąsawie, 

ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa w trybie podstawowym bez negocjacji, na realizację zadania pn. 

„Wykonanie otworu badawczo-eksploatacyjnego Gąsawa GT-1 dla rozpoznania zasobów złóż 

wód termalnych oraz określenia możliwości ich wykorzystania” dofinansowanego ze środków 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w formie dotacji na podstawie 

umowy Nr 775/2021/Wn-02/FG-hg-dg/D z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

informuję, co następuje: 

 

1. W dniu 29 marca 2024 r. o godz. 10:05 Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa Nr 597/2024 z dnia 28 marca 2024 r., w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Gąsawie dokonała odszyfrowania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu. 

2. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 29 marca 2024 r. do godz. 

10:00 wpłynęła 1 oferta. 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto  

1. 

 

UOS DRILLING SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Warszawie 40 866 663,90 zł 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

2. a/a 

    Sp. MJ 


		2024-03-29T11:17:41+0100




